
Městský úřad Klecany
Stavební úřad
U Školky 74, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 731/SÚ/2023 Klecany, dne 03.01.2024
Č.j.: 66/2024

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Bohdana Bartáková
+420 230 234 307
bartakova@mu-klecany.cz

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne
23.10.2023 podal

Obec Zdiby, IČO 00241032, Průběžná 11, 250 66 Zdiby

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

veřejné osvětlení lokalita Zlatý kopec

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 413/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Zdiby.

Druh a účel umisťované stavby:

- Veřejná technická infrastruktura

Umístění stavby na pozemku:

Podle situačního výkresu a
Pozemek parc. č. Katastrální území Vzdálenost od místa stavby

89/16 Brnky 15 m

89/31 Brnky 27 m

89/42 Brnky 7 m

89/43 Brnky 28 m

89/44 Brnky 42 m

89/55 Brnky 6 m

89/56 Brnky 3 m

89/58 Brnky 19 m

89/59 Brnky 33 m

89/61 Brnky 18 m



Č.j. 66/2024 str. 2

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

- Zdiby

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a její následnou realizaci:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

2. Při realizaci stavby je třeba dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí

lesa uvedených v ustanoveních § 13 a § 21 lesního zákona.

3. Realizací stavby nedojde k omezení přístupu do lesního porostu a k omezení hospodaření v porostu.

4. Stavební materiál a ani výkopová zemina nebudou ukládány na lesních pozemcích.

5. Realizací stavby nesmí dojít k dotčení lesního porostu v nadzemní části ani k poškození kořenového

systému dřevin.



Č.j. 66/2024 str. 3

6. Před zahájením výkopových prací je stavebník povinen požádat správce stávajících inženýrských sítí
o jejich vytyčení a stanovení dalších podmínek postupu prací.
Stávající inženýrské sítě, technické objekty a dopravní infrastruktura musí být chráněna. Budou plně
respektovány podmínky správců dopravní a technické infrastruktury v rozsahu požadavků kladených
na provádění stavebních prací, nikoliv co do řešení občanskoprávních (obchodních) vztahů mezi
těmito správci a žadatelem, uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz
sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01 Kladno 1 ze dne 25.08.2023 zn. PVO2306371

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 ze dne 01.09.2023
zn.001137171828

CETIN a.s. ze dne 25.08.2023, č240154/23
STAVOKOMPLET spol.s.r.o.05.09.2023

7. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby podle rozpisu
kontrolních prohlídek stavby, a to alespoň dva týdny předem podle plánu kontrolních prohlídek
stavby.

8. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněnou právnickou nebo fyzickou osobou.
9. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení

a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a
konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při
správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na
mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí,
bezpečnost při udržovaní a užívání stavby vč. bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a
na úsporu energie a ochranu tepla. Doklady o požadovaných vlastnostech použitých výrobků,
materiálů a konstrukcí budou stavebnímu úřadu předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce stavby
včetně prohlášení zhotovitele stavby o jejich použití na stavbě.

10. Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek
o povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního
souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

11. Termín zahájení a ukončení stavby bude předem oznámen vlastníkům dotčených pozemků.
12. Na stavbě bude vedena průběžná evidence o odpadech a nakládání s nimi. Odpady, které vzniknout

při realizaci stavby budou přednostně nabídnuty k recyklaci a teprve pokud toto nebude možné,
budou řádně odstraněny v souladu s platnými právními předpisy (podle zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech, v platném znění) na úseku nakládání s odpady např. na povolené skládce odpadů. Doklad o
jejich likvidaci bude předložen při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

13. V průběhu provádění stavebních prací bude na stavbě nebo na staveništi k dispozici ověřená
dokumentace stavby.

14. Zjištěné závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, budou
neprodleně po jejich zjištění ohlášeny stavebnímu úřadu.

15. Vzniknou-li prokazatelně v souvislosti s prováděním stavby škody na okolních objektech, pozemcích
či zařízeních, je stavebník povinen odstranit je neprodleně na vlastní náklad.

16. Dokončenou stavbu, případně její část schopnou samostatného užívání, lze užívat pouze na základě
kolaudačního souhlasu ve smyslu ust. § 122 stavebního zákona. Kolaudační souhlas vydá na základě
žádosti stavebníka příslušný stavební úřad. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu se podává na
předepsaném formuláři (§ 122 odst. 6 stavebního zákona a § 12 odst. 1 vyhl.č. 526/2006 Sb., kterou
se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu) který je přílohou č. 5
vyhlášky.

17. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude stavebnímu úřadu doložen stavební deník, protokol o
předání a převzetí dokončené stavby, projektová dokumentace skutečného provedení stavby, doklady
o výsledcích předepsaných zkoušek, doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků, doklady o
předání vzniklých odpadů oprávněným osobám či organizacím, zaměření skutečného provedení
stavby, doklady o provedené kontrole jednotlivých inženýrských sítí danými správci a závazná
stanoviska dotčených orgánů.



Č.j. 66/2024 str. 4

18. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: Název a sídlo stavebního podnikatele oznámí
stavebník stavebnímu úřadu před započetím prací.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Zdiby, Průběžná č.p. 11, Veltěž, 250 66 Zdiby

Odůvodnění:

Dne 23.10.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stanoviska sdělili:
- MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha -
východ, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17 Praha 917

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 82/1, 89/42, 89/55, 89/56, 89/58, 102/15, 102/16, 103/22, 103/28, 123 v katastrálním
území Brnky, parc. č. 93/1, 93/2, 93/3, 93/5, 93/6, 93/7, 93/8, 93/23, 93/41, 93/51, 93/87 v
katastrálním území Přemyšlení, st. p. 245, 297, 352, parc. č. 408, 409/2, 412, 413/1, 413/4,
413/5, 413/6, 413/7, 413/9, 413/10, 413/11, 413/12, 413/13, 413/14, 413/15, 413/16, 413/17,
413/18, 413/19, 413/20, 413/21, 413/22, 413/23, 413/24, 413/25, 413/26, 413/27, 413/28,
413/29, 413/30, 413/31, 413/32, 413/33, 413/34, 413/35, 413/36, 413/37, 413/38, 413/39,
413/40, 413/41, 413/42, 413/43, 413/44, 413/45, 413/46, 413/47, 413/48, 413/49, 413/50,
413/51, 413/52, 413/53, 413/54, 413/55, 413/56, 413/58, 413/59, 413/60, 413/61, 413/62,
413/63, 413/64, 413/65, 413/66, 413/67, 413/68, 413/69, 413/70, 413/71, 413/73, 413/74,
413/76, 413/77, 413/78, 413/79, 413/80, 413/81, 413/82, 413/83, 413/84, 413/85, 413/86,
413/87, 413/88, 413/89, 413/90, 413/91, 413/92, 413/93, 413/94, 413/95, 413/96, 413/97,
413/98, 413/99, 413/100, 413/101, 413/102, 413/103, 413/104, 413/105, 413/106, 413/107,
413/108, 413/109, 413/110, 413/111, 413/112, 413/113, 413/114, 413/115, 413/116, 413/117,
413/118, 413/119, 413/120, 413/121, 413/122, 413/123, 413/124, 413/125, 413/126, 413/127,
413/128, 413/129, 413/130, 413/131, 413/133, 413/134, 413/135, 413/136, 413/137, 413/138,
413/139, 413/140, 413/141, 413/142, 413/143, 413/144, 413/145, 413/146, 413/147, 413/148,
413/149, 413/150, 413/151, 416/2, 416/5, 416/6, 416/8, 416/9 v katastrálním území Zdiby



Č.j. 66/2024 str. 5

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Zdiby č.e. 94 a č.p. 106

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému
úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

[otisk úředního razítka]
Ing. Bohdana Bartáková
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve
výši 1000 Kč byl zaplacen.



Č.j. 66/2024 str. 6

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Zdiby, IDDS: vt2b6m8

sídlo: Průběžná č.p. 11, Veltěž, 250 66 Zdiby
Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh

sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Abrahám Viktor, Šmeralova 933, 170 00 Praha
vyvěšeno pro: Abrahamová Martina, Mgr., Zlatý kopec 115, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Andriychuk Mykhaylo, Polední 160, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Balaďa Miroslav, Dolní 35, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Balaďová Jindra, Dolní 35, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Balaďová Jindra, Dolní 35, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Barták Martin, Na Brnky 31, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Bayer Jiří, MUDr., Raisova 409, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Bayerová Nicole, Pod lipami 2664, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Becková Miroslava, Šmeralova 933, 170 00 Praha
vyvěšeno pro: Bláhová Daniela, Mgr., Jana Růžičky 1235, 148 00 Praha
vyvěšeno pro: Bliml David, Českolipská 395, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Bouček Dušan, MUDr., Baarova 334, 412 01 Litoměřice
vyvěšeno pro: Boušová Alexandra, Kardašovská 756, 198 00 Praha
vyvěšeno pro: Brychová Zlata, Slavíkova 1584, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: Březina Ondřej, Bc., Střední 72, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Březinová Monika, Střední 72, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Bulínová Monika, Kolmá 423, 273 61 Velká Dobrá
vyvěšeno pro: Culková Jitka, Pražského 659, 152 00 Praha
vyvěšeno pro: Čapková Eva, Hekrova 853, 149 00 Praha
vyvěšeno pro: Čech Karel, Přední Labská 39, 543 51 Špindlerův Mlýn
vyvěšeno pro: Čermáková Václava, Průběžná 3, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Černý David, JUDr., Sadařská 388, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Černý Josef, Pískovcová 732, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Černý Josef, Pískovcová 732, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Čvančara Jan, Větrušická 878, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Čvančara Jiří, Větrušická 878, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: David Svatopluk, Hlaďova 673, 198 00 Praha
vyvěšeno pro: Dohnal Josef, Ing., Půlnoční 190, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Dohnal Josef, Ing., Půlnoční 190, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Dohnalová Daniela, Ing.arch., Zenklova 1298, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Dohnalová Daniela, Ing.arch., Zenklova 1298, 182 00 Praha 10
vyvěšeno pro: Drahošová Oldřiška, Střední 183, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Drahošová Oldřiška, Střední 183, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Drašner Tomáš, Ing.arch., Dolní 188, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Dundrová Renáta, Nebušická 692, 164 00 Praha
vyvěšeno pro: Duša Martin, Dolní 190, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Dvořák Adam, Větrná 95, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Dvořáková Lucie, Větrná 95, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Erler Iv Theodore George, Ph.D, Horní 77, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Farníková Fabišová Marie, Mgr., Klimentská 2067, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Fiala Erich, Bechyňova 1614, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Fialová Miroslava, Bechyňova 1614, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Frajt Josef, Podskalská 391, 128 00 Praha
vyvěšeno pro: Frič Pavel, Radějovice 7, 257 44 Netvořice
vyvěšeno pro: Gaudníková Jitka, Ing., Zlatý kopec 118, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Gaudníková Jitka, Ing., Zlatý kopec 118, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Gola Michal, Keplerova 215, 118 00 Praha
vyvěšeno pro: Hadrovská Petra, Zlatý kopec 199, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Hasalová Věra, Peštukova 247, 162 00 Praha
vyvěšeno pro: Havel Jaroslav, V olšinách 2193, 100 00 Praha



Č.j. 66/2024 str. 7

vyvěšeno pro: Hejtman Jaroslav, Dolní 28, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Hejtmanová Vladana, Frýdlantská 1318, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Helcelet Vít, Notečská 563, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Hendrych Jiří, sídl. Hůrka 1059, 278 01 Kralupy nad Vltavou
vyvěšeno pro: Hlad Jiří, Klapkova 1848, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Hladíková Helena, Frýdlantská 1304, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Hladová Věra, Klapkova 1848, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Holoubková Jitka, Taussigova 1153, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Holub David, Písková 221, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Hölzl Jiří, Zlatý kopec 64, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Hölzlová Renáta, Spořická 341, 184 00 Praha
vyvěšeno pro: Houba Erik, Střední 42, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Houbová Edita, Střední 42, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Hrabánková Olga, Xaveriova 1592, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Hudcová Lenka, Livornská 438, 109 00 Praha
vyvěšeno pro: Hvojník Stanislav, Střední 29, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Hvojník Stanislav, Střední 29, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Hvojník Stanislav, Střední 29, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Hvojníková Hana, Střední 29, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Hvojníková Hana, Střední 29, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Jaitner Karel, Jablonecká 716, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Jaitnerová Jana, Jablonecká 716, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Janků Denisa, K Návsi 55, 250 85 Bašť
vyvěšeno pro: Jelínek Martin, Generála Janouška 897, 198 00 Praha
vyvěšeno pro: Jeřábková Lenka, MUDr., Heckelova 450, 190 16 Praha
vyvěšeno pro: Jirková Magdalena, Kurandové 672, 152 00 Praha
vyvěšeno pro: Jirkovská Petra, V mezihoří 1213, 180 00 Praha
vyvěšeno pro: Juklíčková Tereza, Dis., Norská 603, 101 00 Praha
vyvěšeno pro: Juna Petr, U družstva Ideál 1067, 140 00 Praha
vyvěšeno pro: Junová Iva, Bc., U družstva Ideál 1067, 140 00 Praha
vyvěšeno pro: Kábrt Jiří, Zdibská 145, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Kábrt Vlastimil, Ing., Petržílkova 2484, 158 00 Praha
vyvěšeno pro: Kejmar Martin, Ing., V zahrádkách 2854, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Klimpera Jiří, Ing., Jiránkova 2250, 530 02 Pardubice
vyvěšeno pro: Klípová Iveta, Mgr., Fráni Šrámka 2197, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Klocperk Martin, Ing., Prunéřovská 354, 184 00 Praha
vyvěšeno pro: Klocperková Věra, Ing., Komenského 731, 270 51 Lužná
vyvěšeno pro: Kodeš Karel, Větrná 90, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Kodešová Dita, Větrná 90, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Kopřiva Jiří, Poznaňská 434, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Kraus Jaroslav, Jablonecká 353, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Krausová Miloslava, Nad vodovodem 231, 108 00 Praha
vyvěšeno pro: Krumlová Radka, Dolní 11, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Křivánková Koldová Jiřina, Sokolovská 1166, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Kubiczek Zdeněk, Ing., Ph.D., Zlatý kopec 248, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Kulič Michal, Pod Jarovem 2034, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Kuličová Blanka, Ing. arch., Pod Jarovem 2034, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Kuráž Michal, Ing., Ph.D., Horní 120, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Kurážová Lada, Horní 120, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Kurovcová Marcela, Nekvasilova 589, 186 00 Praha
vyvěšeno pro: Kutík Petr, Dolní 189, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Leška Karel, Stinná 106, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Leška Karel, Stinná 106, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Leška Karel, Stinná 106, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Lešková Jarmila, Stinná 106, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Lešková Jarmila, Stinná 106, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Lešková Jarmila, Stinná 106, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Libigerová Stanislava, Ing., Na Větrově 152, 142 00 Praha



Č.j. 66/2024 str. 8

vyvěšeno pro: Loutocký Roman, Horní 100, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Luštinec Ladislav, kpt. Jaroše 812, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
vyvěšeno pro: Mácha Lubomír, JUDr., Pavlišovská 2289, 193 00 Praha
vyvěšeno pro: Málková Lucie, Ing., Makovského 1140, 163 00 Praha
vyvěšeno pro: Mašek Kryštof, Ostrovského 1332, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Mašita Milan, Ing., Zlatý kopec 245, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Mašitová Jaroslava, Zlatý kopec 245, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Matoušek Filip, Ing., Dolní 6, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Mazzaová Radka, Štítary 16, 345 25 Hostouň
vyvěšeno pro: Melichar Jiří, Zlatý kopec 199, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Mezník Petr, Ing., Černokostelecká 766, 251 01 Říčany
vyvěšeno pro: Míka Pavel, 49 West Street, Sutton West, Ontario, Kanada
vyvěšeno pro: Moravčík Jiří, Zlatý kopec 115, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Moravec Michal, Machuldova 598, 142 00 Praha
vyvěšeno pro: Náhlík Martin, Ing., Šimůnkova 1604, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Náhlík Simona, Ing., Šimůnkova 1604, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Nedvěd Karel, Viklefova 1721, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Nejedlý Robin, Ing., Lodžská 463, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Nejedlý Robin, Ing., Lodžská 463, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Němcová Jana, Tupolevova 468, 199 00 Praha
vyvěšeno pro: Němcová Veronika, Antonína Dvořáka 605, 250 65 Líbeznice
vyvěšeno pro: Němcová Veronika, Tupolevova 504, 199 00 Praha
vyvěšeno pro: Němec Jan, Nýdecká 443, 199 00 Praha
vyvěšeno pro: Němec Martin, Tupolevova 504, 199 00 Praha
vyvěšeno pro: Němec Martin, Tupolevova 504, 199 00 Praha
vyvěšeno pro: Netíková Eva, Horní 74, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Novotná Václava, U Párníků 696, 196 00 Praha
vyvěšeno pro: Novotný Milan, U Párníků 697, 196 00 Praha
vyvěšeno pro: Novotný Milan, U Párníků 697, 196 00 Praha
vyvěšeno pro: Palacká Zdenka, Jetřichovická 748, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Panayotov Mihail Panchev, Střední 53, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Pelnář Zdeněk, Veverkova 1410, 170 00 Praha
vyvěšeno pro: Petříková Olga, náměstí U lípy svobody 547, 107 00 Praha
vyvěšeno pro: Pípal Jiří, Kralupská 66, 161 00 Praha
vyvěšeno pro: Piskořová Veronika, Zlatý kopec 44, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Předota Michal, Horní 75, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Předotová Lucie, Horní 75, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Rastokin Petr, Ing., Pod Strání 2163, 100 00 Praha
vyvěšeno pro: Ráž Jaroslav, Zelenohorská 507, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Ráž Michal, M. J. Lermontova 855, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Rybák Martin, Zlatý kopec 128, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Rybáková Marta, Tupolevova 502, 199 00 Praha
vyvěšeno pro: Řezáčová Jana, U Zvoničky 2, 250 84 Sibřina
vyvěšeno pro: Říhová Michaela, Mgr., V zahrádkách 2854, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Schmiedt Marek, Ing., Slunečná 143, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Schmiedtová Martina, Ing., Slunečná 143, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Skálová Jiřina, Ouholická 452, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Slavík Petr, Dělnická 1044, 170 00 Praha
vyvěšeno pro: Sova Zdeněk, K větrolamu 391, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Sovová Eva, K větrolamu 391, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Stanová Markéta, Ing., Naskové 1230, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Střihavka Dan, Lešany 89, 257 44 Lešany
vyvěšeno pro: Střihavková Markéta, Větrná 96, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Surjomartono Jaroni, Ing., Jetřichovická 748, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Šafář Luděk, Ing., U Bílého Mlýnku 651, 196 00 Praha
vyvěšeno pro: Šafářová Zuzana, Ing., U Bílého Mlýnku 651, 196 00 Praha
vyvěšeno pro: Šeda Vladimír, Šiškova 1226, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Šimek Michal, Střední 41, 250 66 Zdiby



Č.j. 66/2024 str. 9

vyvěšeno pro: Šimková Nikola, Střední 41, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Šimková Nikola, Střední 41, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Šiška Pavel, Ing., Janáčkova 3086, 390 02 Tábor
vyvěšeno pro: Šiška Zdeněk, BOX 8134 Canmore, Alberta,Kanada, Kanada
vyvěšeno pro: Šišková Hana, Ortenovo náměstí 443, 170 00 Praha
vyvěšeno pro: Šnaibergová Zuzana, Na Korábě 362, 180 00 Praha
vyvěšeno pro: Šnajdr Vladimír, Matěchova 1001, 140 00 Praha
vyvěšeno pro: Šolc Vratislav, Hůlkova 303, 197 00 Praha
vyvěšeno pro: Šoltys Jiří, Zlatý kopec 62, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Šoltysová Markéta, V zahradách 2407, 180 00 Praha
vyvěšeno pro: Špaček Zdeněk, Ing., Přestanovská 631, 403 17 Chabařovice
vyvěšeno pro: Španiel Filip, MUDr., PhD., Střední 184, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Španielová Hana, RNDr., PhD., Střední 184, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Šrotýř Pavel, Bukolská 776, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Štajnarová Lenka, DIS., Dolní 12, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Štěpánková Lenka, Zborovská 79, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Štětinová Lenka, Blachutova 929, 196 00 Praha
vyvěšeno pro: Štochl Roman, Andrštova 1080, 180 00 Praha
vyvěšeno pro: Štochlová Veronika, Jeseniova 1725, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Šuhájková Olga, Ing., Karlštejn 254, 267 18 Karlštejn
vyvěšeno pro: Šulc Petr, Ing., Podbělohorská 3284, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Švihovcová Renáta, Střední 52, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Taubmann Rudolf, Generála Janouška 847, 198 00 Praha
vyvěšeno pro: Taubmanová Marie, Generála Janouška 847, 198 00 Praha
vyvěšeno pro: Tomášková Blažena, Laudova 1018, 163 00 Praha
vyvěšeno pro: Tomek Ctibor, U hrušky 82, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Uldrichová Avramopulu Marcela, Polní 275, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Ulmann Bohuslav, Horní 97, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Vančura Pavel Edvard, Ing. Bc., Ph.D., Zlatý kopec 117, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Vermach Vladimír, Veltruská 529, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Vítová Soňa, Ing., Varšavská 345, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: Vohralík Michal, U smaltovny 1115, 170 00 Praha
vyvěšeno pro: Voltr Václav, Zelenohorská 497, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Voltrová Jiřina, Zelenohorská 497, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Vomáčka Vladimír, Ing., Sokolovská 1017, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Vondrová Andrea, Zlatý kopec 118, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Vorálková Sabina, Rýmařovská 475, 199 00 Praha
vyvěšeno pro: Yablokova Alina, Střední 32, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Zatloukal Tomáš, Ing., Zlatý kopec 181, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Zavoral Filip, RNDr., Ph.D., Zlatý kopec 141, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Zelenka Milan, Horní 108, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Zelenková Antonie, Na Celné 439, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Zelenková Jiřina, Na Celné 730, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Žáčková Marcela, Na Zlatý kopec 292, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Žuchová Svetlana, MUDr., Horní 77, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: GARDE-INTERIÉRY s.r.o., Těšnov 1163, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze, Hrad III. nádvoří 48, 119 00 Praha
vyvěšeno pro: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Střední

Čechy, Rašínovo nábřeží 390, 128 00 Praha
vyvěšeno pro: Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Zlatý kopec Zdiby,

Zelenohorská 507, 181 00 Praha
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Stavokomplet, spol. s r.o., IDDS: n834kd3

sídlo: Královická č.p. 251, Zápy, 250 01 Brandýs nad Labem



Č.j. 66/2024 str. 10

Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d
sídlo: U Vodojemu č.p. 3085, Kladno 4

dotčené správní úřady
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ,
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17 Praha 917

ostatní
Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z

sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01 Praha 1
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8

sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66 Zdiby


		2024-01-03T16:37:02+0100
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




